INMOBILIARIA IRENE 21

"VEINTIRISA" S.A.

9892

Lef 1686 - M - 80

Guayaquil, Julio 30 del 2001

Señor

GONZALO YCAZA MARTINEZ

Ciudad

De mis consideraciones:

Cúmpleme en informar a usted que la Junta General Universal Extraordinaria de la Compañía INMOBILIARIA IRENE 21 "VEINTIRISA" S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted PRESIDENTE de la Compañía por el lapso de DOS AÑOS. Corresponde al Presidente ejercer la representación legal judicial y extrajudicial de la Compañía en forma individual, de conformidad al Artículo Vigésimo Tercero de los estatutos Sociales de la Compañía.

INMOBILIARIA IRENE 21 "VEINTIRISA" S.A., se constituyó el 20 de Septiembre de 1979, en la ciudad de Guayaquil, ante la Notaria del Cantón, Abogada Melva Rodríguez de Verduga y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 17 de Enero de 1980.

Particular que informo a usted para loa fines de ley.

Atentamente,

Jee Babin a been

SRA. LIA BOLOÑA MÁRMOL DE YCAZA

Secretara Ad-hoc de la Junta

RAZON.- Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de INMOBILIARIA IRENE 21 "VEINTIRISA" S.A., hecho a mi favor por la Junta General de Accionistas de la Compañía, Guayaquil 30 de Julio del 2001.

SR. GONZAŁO YCAZA MARTINEZ

Ced. U. No.

Nacionalidad Ecuatoriana

Nombramiento de Inscrito este Nombramiento de Inscrito este Nombramiento de Inscrito este Folio(s) 89/52/ Registro Mercantil No. 29/029

Se crohivari los Comprobantes de pago por los Impuestos respectivos.
Guayaguil , 24 de Agosto del Zool

Olio, 199/14 pago generali del Cuatón Grasyaguil

